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SIVISTYS, 
NUORISO
JA VAPAA-AIKA

HANSA-KÄVELY 
LA 30.9. klo 9 
Perinteinen Hansa-kävely järjeste-
tään nyt jo 12. kerran. 
Lähtöpaikka Isokylän koulu, Alas-
pää, Haapala, Forsbacka, Salme-
la, Finnilä jossa tankkaustauko 
(n.16km kohdalla). Jatketaan 
Kalliojärventieltä Matojankan-
kaantietä Kortenevantielle, josta 
Isokyläntietä lähtöpaikalle matka 
n. 26-27km.
Matkaan on syytä varata aikaa 
vähintään viisi tuntia. Sauvat on 
hyvä lisävaruste, myös juomaa ja 
välipalaa kannattaa olla mukana 
omastakin takaa, vaikka tarjoilut 
puolimatkan tauolla varmasti 
loppumatkalle riittävät. Räyringin 
Sale vastaa tarjoilusta kahvitau-
olla. Tauon jälkeen voi palata 
myös lyhyempää reittiä Isonkylän 
koululle jolloin  kokonaismatkaksi 
tulee 20km.
Hansa-kävelyssä ei ole osallistu-
mismaksua eikä ennakkoilmoit-
tautumista.
Kävelyyn liittyvistä asioista kysyä 
voi Leo Saarelta 0407769225 tai 
sähköpostilla leo.saari(at)kase.fi.

LIIKUNTAKESKUKSEN AUKIOLO-
AJAT/UIMAHALLIN YLEISÖUIN-
TIAJAT:
Ma 6.30-8.30, 16-19.30
Ti 16-20
Ke 6.30-8.30, 16-20
To 16-19.30
Pe-la suljettu
SUNNUNTAIUINNIT KÄYNNIS-
TYVÄT 3.9. Uintiaika klo 10-13

YLEISET VESIJUMPAT käynnis-
tyvät viikolla 34. Vesijumpat ma 
klo19.30-20.15, ke klo 12.15-12.50 
ja to klo 19.30-20.15

KUNTOSALI
Liikuntakeskuksen kuntosalin re-
montti on nyt kokonaisuudessaan 
valmis. Ylä- ja alasali ovat taas käy-
tössä treenaajille. Syyskuun ajan 
on voimassa kampanja jolla saa 
yhdistelmäkertalipun kuntosalille 
ja uimaan 7€/kerta. Kuntosalilla 
avoimet ovet 11.9. klo 16-19.30 
tervetuloa tutustumaan saliin ja 
saamaan treenivinkkejä! 
HINNASTOA PÄIVITETTY
Liikuntakeskuksella on astunut 
1.8. voimaan uudet palveluhin-
nastot. Hinnastot löydettävissä 
kunnan nettisivuilta vapaa-aika 
ja matkailu osiosta, sisäliikunta 
välilehdeltä. 

TILAVARAUKSET 
Tunkkarin koulun ja Ylipään kou-
lun liikuntasalien sekä Keskuskou-
lun liikuntasalin (eli Tietolan salin) 
vuorohakemukset iltakäyttöä 
varten on nyt tehtävissä sähköi-
sen tilavarauskalenterin kautta 
osoitteessa: veteli.timle.fi. Ohjeet 
tilavarauksen tekemiselle löytyy 
kunnan nettisivuilta lomakeet- 
painikkeen kautta. Tietolan salille 
on haettavissa vuoroja vasta 
ylioppilaskirjoitusten (11.-25.9.) 
jälkeen. 

Lisätietoja varauksista/tiloista: 
Ylipään koulu: 
Henna Mäkelä 040 6531226 tai 
henna.makela@edu.veteli.fi, 
Tunkkarin koulu: 
Satu Tuominiemi 050 5790170 tai 
satu.tuominiemi@veteli.fi ja 
Tietolan sali: 
Tuulia Haapala  050 5790 152 tai 
tuulia.haapala@veteli.fi. 

Vuorovarauksissa huomioidaan 
lautakunnan määrittämät jako-
perusteet. Ensisijaisesti tarjotaan 
lasten ja nuorten liikuntaa varten 
vuoroja käyttöön, jonka jälkeen 
huomioidaan seurojen ja yksit-
täisten käyttäjien tarve. 

TERVEYSLIIKUNTA-
JUMPPA Tunkkarin koululla 
keskiviikkoisin 6.9. klo10–11. Ei 
ilmoittautumista. Hinta 30 € / 
syyskausi, maksetaan ohjaajalle
paikan päällä. Tervetuloa mukaan 
kohentamaan liikkuvuutta, tasa-
painoa, lihaskuntoa ja yleiskun-
toa! 
Lisätietoja
Vetelin fysioterapiasta, 
Laura puh. 040 7084501

YMPÄRI VETELIÄ PYÖRÄILY-
KAMPANJAAN (1.6.-31.7.2023) 
tuli vihkoihin yhteensä 910 
suorituskertaa. Eniten suorituksia 
(284) tuli Kalliojärventien risteyk-
sessä olevaan vihkoon. Toisena 
Haapala-Forsbackan risteyksessä 
olevaan (134) ja kolmantena Pulk-
kisen hirvikämpälle (108). Kiitos 
kaikille osallistuneille! Arpavoitta-
jiin ollaan vielä yhteyksissä puhe-
limitse. 
Perinteinen pyöräilymaaottelu 
jatkuu 29.9. klo 15 saakka.

AVOIMET TYÖPAIKAT 
kuntarekry.fi/ 
Etsimme kahvionhoitajan/siivoo-
jan sijaista Vetelin liikuntakeskuk-
selle ajalle 25.9.2023- 7.6.2024 
Työntekijältä edellytetään val-
miutta työskennellä kassapalve-
lutehtävissä liikuntakeskuksen 
kahviossa sekä siivoojana uima-
hallilla ja aulatiloissa. Luemme 
eduksi aiemman työkokemuksen 
vastaavista tehtävistä sekä alalle 
soveltuvat koulutukset. Toivom-
me sinulta työntekijänä positii-
vista asennetta, hyviä vuorovai-
kutustaitoja sekä omatoimista 
työotetta. 
Hae meille! https://www.kunta-
rekry.fi/…/kahvionhoitaja-siivoo-
ja-548381/



Puh. 050-5790 171, 050-5790 172 
Sähköposti: veteli.kunnankirjas-
to@veteli.fi
Kotisivu: www.vetelinkirjasto.fi
Eepos-verkkokirjasto: https://
eepos.finna.fi FB: http://www.
facebook.com/VetelinKunnankir-
jasto/ 
Instagram: https://www.insta-
gram.com/vetelinkirjasto/
AUKIOLOAJAT 1.9.2023 
-31.5.2024: ma klo 12-19, ti-to 
klo 13-19 ja pe klo 12-16, sekä 
sunnuntaina  (3.9., 8.10., 19.11. ja 
3.12. ) klo 12-15
 
EKALUOKKALAISEN KIRJE: 
Koulutyön taas alettua kirjasto 
toimittaa yhteistyössä koulun 
kanssa elokuun aikana kaikille 
ekaluokkalaisille kirjeen, jossa 
kerrotaan kirjaston toiminnasta 
lapsentajuisesti ja toivotetaan 
lapsi tervetulleeksi kirjaston 
asiakkaaksi. Kirjeestä löytyy myös 
kirjastokorttihakemus, jonka 
huoltaja voi täyttää, allekirjoit-
taa ja tuoda kirjastoon. Kortin ja 
käyttösäännöt saa samalla käyn-
nillä mukaansa. Kirjastokorttia voi 
käyttää kaikissa Eepos-kirjastoissa 
ja kirjastoautoissa.

KIRJOJEN YÖ: Kirjojen yönä to 
28.9. kirjasto on avoinna klo 13-
20! Mm. Pehmolelujen yökirjasto 
tekee paluun ja luvassa myös 
arvontaa. Illan tapahtumista lisää 
myöhemmin, seuraa ilmoittelua 
kirjaston kotisivuilla ja somessa.

KESÄLUKUKAMPANJAT: Jos olet 
kesän aikana osallistunut lasten ja 
perheiden tai nuorten kesäluku-
kampanjoihin, muistathan palaut-
taa lukupassisi tai kirjavinkkilap-

pusi kirjastoon 31.8. mennessä! 
Muista täyttää lukupassiin yhte-
ystietosi tai pyytää arvontalappu 
täytettäväksi, jos haluat osallistua 
palkintojen arvontaan!

SYKSYN UUTUUKSIA ON JO SAA-
PUNUT, TERVETULOA LAINAA-
MAAN!

KANSALAISOPISTON LUKUPII-
RIN SYKSY 2023:
Lukupiiri kokoontuu Vetelin kirjas-
tossa noin joka kolmas tiistai klo 
18. Tule tutustumaan lukupiiriin, 
vaikka kokeeksi! Jos omalta tun-
tuu, ilmoittaudu kansalaisopiston 
piiriin!                           
29.8. Fernando Aramburu: Äidin-
maa  
 Baskimaan poliittinen konflikti 
repii kahden perheen välejä	
10.10.  Vigdis Hjorth: Perintöteki-
jät
Perintö avaa perhedraamaa 
norjalaisessa totuuspohjaisessa 
romaanissa
19.9. Maria Turtschaninoff: Suo-
maa 
Ihmisen ja metsän juuret yhtä 
syvällä. Episodiromaani pohjalais-
kylästä                                   
7.11. Neurokirurgien ilta/ valitse 
näistä kolmesta kirjasta joku tai 
kaikki:  Paul Kalanithi: Henkäys on 
ilmaa vain/ Henry Marsh: Elämäs-
tä, kuolemasta ja aivokirurgiasta/ 
Juha Hernesniemi: Aivokirurgin 
muistelmat Ruotsalainen, eng-
lantilainen ja suomalainen aivoki-
rurgi kertovat työstään ja elämäs-
tään. 
21.11. Mihail Siskin: Sota vai 
rauha. Mikä Venäjällä vialla? 
Emigranttikirjailijan esseet valot-
tavat Venäjää historiasta nykypäi-
vään.
12.12. Hannu Salmi: tunteiden 
palo ja Roope Lipasti: Palavan 
kaupungin lapset Tietoa ja tarinaa 
Turun palosta 1827

Kirjoja saa Eepos-kimpas-
ta (Vetelin kirjasto) tai An-
ders-kimpasta (Kaustinen).                                                                                                                        
Vetäjänä Kanerva Peltoniemi puh. 
045 6510468  kanerva.peltonie-
mi@gmail.com

       ”Kaksi ihmistä ei koskaan lue 
samoin samaa kirjaa.” Edmund 
Wilson 

Tervetuloa opiskelemaan kansa-
laisopiston kursseille 2023-2024! 
Koko lukuvuoden kestä-vät kurs-
sit alkavat pääosin 4.9. alkavalla 
viikolla. Muistathan, että kaikille 
kursseille on il-moittauduttava 
ennakkoon ja kurssit käynnistyvät 
vain, jos niille on riittävästi ilmoit-
tautu-neita. Alkusyksystä alkaville 
kursseille ehtii ilmoittautua 28.8. 
saakka. Myöhemmin alkavien 
kurssien ilmoittautumisaika 
päättyy n. viikko ennen kurssin 
alkamista. 
Ilmoittautua voit netin kautta tai 
puhelimitse, yhteystiedot lopussa. 
Ilmoittautumissivun kautta on 
myös mahdollista selata opin-
to-ohjelmaa sähköisessä muo-
dossa. Tiedotamme ilmoittautu-
missivustolla, kuntatiedotteissa, 
Facebookissa sekä Instagramissa 
lukuvuoden mittaan muutoksista 
sekä uusista kursseista, jotka eivät 
ehtineet koteihin jaettuun pai-
net-tuun ohjelmaan.

Yhteystiedot: 
• 050-5790163, 050-5790151 
• info@perhonjokilaaksonkansa-
laisopisto.fi
• https://uusi.opistopalvelut.fi/
perhonjokilaakso
• https://facebook.com/perhonjo-
kilaaksonkansalaisopisto/
• @pjlkansalaisopisto



MAASEUTUYKSIK-
KÖ KASEKA TIE-
DOTTAA
www.kaseka.fi

PELLONPIENNARTILAISUUDET 
elokuussa!

Tietolinkki-hanke ja kuntien maa-
seututoimistot järjestävät elokuussa 
viisi pellonpiennartilaisuutta. Tule 
kuulemaan ajankohtaisia asioita, 
jututtamaan tuttuja ja samalla 
käymään mielenkiintoisissa tilakoh-
teissa! Tervetuloa vaikka useampaan 
tilaisuuteen. 
 
Tapahtumien yhteisinä aiheina ovat 
mm. Vipu-mobiili ja opastusta sen 
käyttöön, selvityspyynnöt, valvonta-
havainnot, investoinnit (Haapajärvi, 
Ullava), kasvinsuojelusovellukset ja 
kokemukset niiden käytöstä, maape-
rän seuranta -toimenpide, maaperäs-
kannauksen tulokset sekä säätösala-
ojitus. Lisäksi kuullaan tilan esittely. 
 
Mukana on kuntien maaseutuhal-
linnon, Ely-keskuksen, ProAgrian, 
MTK:n, PeltoSäätö-, AgroTeknoa 
Jokilaaksoihin ja Suksee-hankkeiden 
asiantuntijoita sekä tilojen väkeä. 
 
Tilaisuudet alkavat klo 10 lyhyillä 
eri teemojen puheenvuoroilla, sen 
jälkeen on mahdollisuus tarkemmin 
jututtaa paikalla olevia asiantuntijoi-
ta.
 
NIVALASSA ti 22.8. klo 10-12
Paikka: Kytölän tila Oy, Kytöläntie 21, 
Nivala
Tilan esittelyssä kerrotaan kokemuk-
sia yhteiskuivaamosta.  
 
HAAPAJÄRVELLÄ ke 23.8. klo 10-12 
Paikka: Maatalousyhtymä Finnilä, Elä-
mäjärventie 399, Haapajärvi
Tilan esittelyssä kerrotaan koke-
muksia maatelineisiin asennetusta 
aurinkosähköjärjestelmästä. Mukana 
on myös Haapajärven Sähkö-Link Oy.
 
ULLAVASSA to 24.8. klo 10-12
Paikka: Maatalousyhtymä Klemola, 
Kaarantie 147, Ullava (Rahkonen)
Tilan esittelyssä kerrotaan kokemuk-
sia biokaasun tuotannosta maatilalla.

 
KOKKOLASSA pe 25.8. klo 10-12
Paikka: Pietilän Peruna Oy, Kokontie 
43, Marinkainen 
Tilan esittelyssä kerrotaan kokemuk-
sia säätösalaojituksesta, säätökaste-
lusta ja aurinkopaneeleista.
Mukana on myös Viljelijän Berner 
Oy:n asiantuntija kertomassa ajan-
kohtaista perunan kasvinsuojelusta. 
 

Tilaisuuksiin ei ole ennakkoilmoittau-
tumista. Ulkovarustus. Lämpimästi 
tervetuloa mukaan! 

				  

Kaustisen seutukunta kehittää yh-
teistä aluettamme. Luomme yh-
teistyöllä alueellemme elinvoimaa 
ja hyvinvointia. Olemme kuntien 
yhteistyömalli, kehittämistyökalu, 
osa laajaa ja monipuolista yhteis-
työverkostoa. Lue lisää Kaustisen 
seutukunnan toiminnasta ja 
ajankohtaisista asioista uudiste-
tuilta kotisivuiltamme osoitteessa 
kaustisenseutu.fi

Polkkaa, puolukkaa ja patikoin-
tia - kulttuuri-, ruoka-, luonto- 
ja hyvinvointimatkailun yhteis-
tapahtuma Halsualla

Halsuan syyskuisessa viikonlopus-
sa on tarjolla elämyksiä ja koke-
muksia kaikille aisteille elävän ja 
aineettoman kulttuuriperinnön 
hengessä! Tarjolla Koko perheen 
musiikillinen metsäretki, Aistivael-

lus Lovelammen kodalle, Ravintoa 
luonnosta - päiväretki Soidinkal-
lion reitillä ja Valokuvauksellinen 
sieniretki. Ilmoittaudu mukaan 
maksuttomiin tapahtumiin KAI-
KUMA-hankkeen sivuilla, ja tule 
kokemaan Polkkaa, puolukkaa ja 
patikointia - sekä rutkasti muuta-
kin!
https://kaustisenseutu.fi/kausti-
sen-seutukunta/hanketoiminta/
omat-hankkeet/kaikuma/

Tapahtumaviikonlopun huipen-
taa Polkka-Otto -konsertti ja 
Keski-Pohjanmaa –menu
Ilmoittautuminen (konsertti ja 
menu) sähköpostilla tai puheli-
mitse:
niina.vihela@maajakotitalousnai-
set.fi p. 0438254281 tai
kirsi.ojanen@kaustisenseutukun-
ta.fi p. 040 182 3643

Auringosta energiaa Kaustisen 
seudulle
Tervetuloa kuulemaan ja keskus-
telemaan aurinkoenergiahank-
keista Kaustisen seudulla. Kase 
Solar Pool –hankkeen järjestämä 
verkkowebinaari ke 30.8.2023 klo 
14.30–16.00

Ohjelmassa mm: Miten pääsee 
mukaan maanomistajana ja mitä 
Kaustisen seutukunnassa tapah-
tuu aurinkoenergia-alalla, Aurin-
kovoiman suunnittelu teollisessa 
mittakaavassa, Aurinkoenergia-
hankkeet maanomistajien näkö-
kulmasta, Teollinen aurinkovoima 
ja kantaverkko sekä yhteenveto, 
kysymyksiä ja keskustelua. 

Lisätietoja ja ilmoittautuminen: 
http://dy.fi/t3 

 



TAIDEKARTANOLLA TAPAHTUU
La 26.8. klo 14 Fiinin musiikin orkesterin konsertti Tai-
dekartanossa Meirän tarinat -näyttelyn yhteydessä.
Su 3.9. klo 12 Vetelin Kruusauspelimannien konsertti 
Meirän tarinat -näyttelyn viimeisenä päivänä!

Ympäristötoimi tiedottaa:
LINTUINFLUENSSA  
Keski-Pohjanmaalla on todettu korkeapatogeeni-
nen lintuinfluenssa H5N1. Tartuntoja on raportoi-
tu myös lähikuntien turkistiloilla. Lintuinfluenssa 
leviää herkästi luonnonvaraisten lintujen kes-
kuudessa, joten Vetelin kunnan ympäristötoimi 
katsoo aiheelliseksi tiedottaa asiasta kunnan 
asukkaita.
Ympäristötoimi suosittelee, ettei lintuja ruokittaisi 
lintuinfluenssan aikana pihapiireissä.
Kuolleiden lintujen käsittelyä tulee välttää mah-
dollisen lintuinfluenssan varalta. Erityisesti tulee 
huolehtia, että lapset ja lemmikkieläimet eivät 
pääse käsiksi kuolleisiin lintuihin. Yksittäisen kuol-
leen linnun voi haudata koskematta lintuun. Täl-
löin tulee käyttää FFP2 tai FFP3 hengityssuojainta 
ja kertakäyttökäsineitä. Sairaita ja lintuinfluens-
saan kuolleita eläimiä käsitellessä on mahdollista, 
joskin epätodennäköistä, että lintuinfluenssa 
tarttuu myös ihmiseen. Lintuinfluenssan oireet ih-
misellä ovat samat kuin kausi-influenssan oireet.
Lintuinfluenssan suojautumisesta sekä lisätietoja 
aiheesta https://www.ttl.fi/teemat/tyoterveys/
pandemiat-ja-epidemiat/lintuinfluenssalta-suo-
jautuminen
Luonnonvaraisten lintujen joukkokuolemista tai 
yksittäisistä kuolleista petolinnuista voi ilmoittaa 
virka-aikana Keski-Pohjanmaan ympäristöterve-
ydenhuollon valvontaeläinlääkärille ja virka-ajan 
ulkopuolella päivystävälle kunnaneläinlääkärille. 
Yksittäisistä kuolleista lokeista ei tarvitse ilmoittaa 
valvontaeläinlääkärille.
Lintujen joukkosairastumisista ja -kuolemista voi 
ilmoittaa:
Valvontaeläinlääkäri Pihla Markkola p. 040 488 
2999
Hygieenikkoeläinlääkäri Annukka Nikula p. 040 
489 2240
tai virka-ajan ulkopuolella päivystävän eläinlääkä-
rin puhelinnumero: 0600 399 702
Puheluista peritään 1,01 €/min. + paikallisverk-
komaksu ma – to kello 8 – 15 ja pe kello 8 – 14. 
Muulloin puheluista peritään 3,03 €/min. + paikal-
lisverkkomaksu Soittajan puhelumaksuun sisältyy 
alv 24 %.
Yleensä joukkosairastumisena tai -kuolemana 
voidaan pitää tilannetta, jossa samalta alueelta 
löytyy sairaana tai kuolleena useampi kuin yksi 
joutsen, viisi tai useampi muu vesilintu tai yli kym-
menen muihin lajeihin kuuluvaa lintua.

Lintuinfluenssatapaukset Suomessa, usein kysyt-

tyä lintuinfluenssasta-osio sekä muuta ajankohtaista 
tietoa löydät alla olevasta linkistä.
https://www.ruokavirasto.fi/teemat/lintuinfluens-
sa/	
Turkistilojen ohjeistusta sekä lintujen metsästyskau-
den suosituksista lisätietoja:  https://www.ruoka-
virasto.fi/elaimet/elainten-terveys-ja-elaintaudit/
elaintaudit/
Vetelin kunta tarjoaa tilannekohtaista neuvontaa 
kuntalaisille lintuinfluenssa tapauksissa. 
Voit olla yhteydessä ympäristötarkastajat Pia-Lena 
Närhi 040 739 3977 (pia-lena.narhi@kaustinen.fi) 
tai Hanna Puputti 050 304 2254 (hanna.puputti@
kaustinen.fi)



EVANKELIUMIN ILTA VOITTA-
JAN PUOLELLA Sunnuntaina 
27.8. klo 18 Leirikeskus Majakka, 
Vetelintie 191, Halsua. Mukana 
moninkertainen olympiavoittaja 
Samppa Lajunen sekä Meno-
ra-kuoro Kälviältä. Tervetuloa! 
Järjestää Vetelin-Halsuan hellun-
taiseurakunta

JEESUS ANTAA TULEVAISUU-
DEN JA TOIVON 
Tilaisuudet:
La 16.9. klo 19, alkaen klo 18.30 
kahvitarjoilulla. Kalliojärven kylä-
talolla, Kalliojärventie 573. Heikki 
Lindqvist, Tarja Pihlajamaa ym.

Su 17.9. klo 18 Hotelli Kampelissa, 
Lehtisaarentie 28.
Heikki Lindqvist, Eloa ym., kahvi-
tarjoilu.

Ma 18.9. klo 17.30 Ruokajakotilai-
suus Wanhan Holvin alakerrassa 
Koulutie 73.
Heikki Lindqvist, Reijo Pulkkinen 
ym.

KATSEET KOHTI TULEVAA! 
Kotiseutulehti Vetelin Joulu 2023 
tekeminen on hyvässä vauhdissa. 
Aiempien vuosien julkaisut ovat 
saaneet hyvän vastaanoton ja tä-
näkin vuonna luvassa on mukava 
lukupaketti. 
Otamme mielellämme aineistoa 
vastaan. Yhdistysten kuulumiset, 
menneiden muistelut, tulevai-
suuden visiot – valokuvat (jpg) 
kaikenlainen paikallinen materi-
aali on tervetullutta. Aineistoa voi 
toimittaa syyskuun puoliväliin asti 
osoitteeseen vetelinjoulu@gmail.
com. 
Erityisesti eri kyliltä toivottaisiin 
juttuja, huom. kyläyhdistykset ja 
muut toimijat! 
Lehdessä on aiempina vuosina 
julkaistu paikkakunnalla kastet-
tujen nimet. Tästä on vuosittain 
tullut kyselyjä, että miksi ei ole 
tietoa muista syntyneistä. Seura-
kunta on toimittanut ystävällisesti 
niiden kastettujen nimet, joiden 
vanhemmilta on lupa nimen 
julkaisuun. Julkaisemme mielel-
lämme myös muiden syntyneiden 
nimiä, mutta tätä tietoa ei ole 
saatavana kootusti mistään, joten 
jos haluat tänä vuonna tai viime 
vuoden lopulla syntyneen lapsesi 
nimen Joululehteen, niin ilmoita 
asiasta osoitteeseen vetelinjou-
lu@gmail.com (syntymäaika ja 
nimi). 
Myös hautaan siunattujen listassa 
on vain kotiseurakunnassa siu-
natut, joten veteliläislähtöisten, 
mutta muualle siunattujen nimet 
eivät päädy lehteen ilman omais-
ten ilmoittamista. Lehteä toimit-
taa Lions Club Veteli ry. 
Lehden tuotto käytetään lyhentä-
mättömänä paikalliseen hyvänte-
keväisyystyöhön.

VUOKRATTAVANA SENIO-
RIASUNTOJA ikäihmisille Vetelin 
keskustassa ja Räyringissä. Asun-
not esteettömiä ja hyväkuntoisia 
sekä lähellä palveluja viihtyisällä 
ja rauhallisella alueella. Soita ja 
kysy lisää p. 044 0772 258, Vetelin 
Palvelukotiyhdistys ryAsiakastyytyväisyysky-

sely, Vetelin Vesi Oy 

Hyvä asiakkaamme! Toteutamme 
asiakastyytyväisyyskyselyn kar-
toittaaksemme Vetelin Vesi Oy:n 
vesi- ja viemärihuollon laatute-
kijöitä. Toivomme, että vastaatte 
kyselyyn ja autatte meitä kehittä-
mään toimintaamme.

Asiakastyytyväisyyskyselyyn vas-
tanneiden kesken arvotaan 5x50€ 
lahjakortti Vetelin kunnan liikun-
takeskukseen. Kyselyyn vastaa-
minen vie aikaa n. 5min. Kyselyyn 
voi vastata 31.8.2023 asti verk-
kosivulla https://veteli.fi/asumi-
nen-ja-ymparisto/vetelin-vesi-oy/ 
QR koodi ohessa.

Yhteystiedot jättämällä voit halu-
tessasi lisäksi saada tekstiviestejä 
häiriötiedottamiseen liittyen. 

Tutkimustuloksia käsitellään luot-
tamuksellisesti.

Kiitämme vastauksestanne.

Yhteystiedot Vetelin Vesi Oy
Aleksi Ala-Korpi 0505790193
Ilkka Mäkelä 0505790187
Niko Joukosalmi 0401872424



VETELIN PULKKISEN NUORISOSEURA TIEDOTTAA 
Nuorisoseuran tilinumero on vaihtunut. Uusi tilinumero 
on FI54 5513 0620 0240 17 Vetelin Pulkkisen nuoriso-
seura ry.

Tee syksyn tilavaraukset nuorisoseurantalosta puheen-
johtaja Lahja Varilalle varilalahja@gmail.com tai p. 040 
835 9108. 

Seuraa ilmoittelua Perhiksen yhdistyspalstalta ja face-
bookissa Vetelin Pulkkisen Nuorisoseura

Iltabingo aloitetaan syksyllä to 21.9.2023.

Vetelin Koirametsä  
Vetelin Koirametsä löytyy nyt Facebookista. Ota ryhmä 
seurantaan ja pysy mukana tiedottamisessa. Tervetuloa 
talkoisiin!
Koirametsän osoite: Ramppi 1, Asmalampi.

2023

6.7 - 19.8.2019

Aarne Pelkonen

Jari Puhakka

Päivi Severeide

Caro-Viljami Kauhanen

Duo Festivo

Matti Pohjoisaho

AccaBella

Hanna Pakkala

Veikko Siponkoski

Aila Rauhalan kanteletytöt

Tuija ja Juha Saari

Mikko Perkola ja 
Annamaria Hannonen

Juho Alakärppä

Leena Salminen ja Karoliina Hautala

Oy KPR media Ab 2019

B e t o n i e l e m e n t i t ,  V E T E L I

Yhteistyökumppanimme: 

OP Veteli Ylipää

LVI- ja metalliasennus 

PUUSAARI Oy
TiliTor Oy

KAMPELI
hotelli

JÄRJESTETÄÄN TÄNÄ VUONNA SYKSYLLÄ!

8.9.  Jazz-ilta, Hotelli Kampelissa
24.9.  Iltamusiikki Vetelin kirkossa
30.9.  Toivo Saaren muistokonsertti 
 Pulkkisen NS
13.10.  Elisa Järvelä, Tomi Metsäketo, 
 Jukka Nykänen Vetelin urheilutalolla

VETELIN 7. IRTANAISVIIKOT 8.9. – 13.10.2023

pe 8.9. klo 20.00 Hotelli Kampeli  jazz –ilta Mathias Sandberg trio. Kevyt iltapala; runsas salaatti
juustoinen kanapasta kahvi + leivos	illalliskortti 25 eur , varaukset 4.9. mennessä Kampeli 040-6484040

la 16.9. klo 19.00 Vetelin Ns Veikkola,  Samikuubas, Veikko Siponkoski ystävineen latinalaistunnelmissa

su  24.9. klo 19.00 Vetelin kirkko; Iltamusiikki, paikallisten muusikoiden musisointia

la 30.9. klo 19.00 Pulkkisen NS talo mestaripelimanni Toivo Saaren muistokonsertti

pe 13.10.  klo 19:00  Vetelin Liikuntakeskus syksyn serenadi. Trio: Tomi Metsäketo ,laulu, Elisa Järvelä, viulu 
ja Jukka Nykänen, piano. liput 20 eur

Konsertissa kuullaan ikivihreitä hittejä ja klassikoita menneiltä vuosilta aina tähän päivään. Luvassa ro-
mantiikkaa, nostalgiaa ja ripaus italialaista temperamenttia.Tule kokemaan tunnelmallinen ilta ystäviesi 
kanssa!

9. – 13.10. Taidekartano Lokakuussa Taidekartanon katto on korkealla; Vetelin perusopetuksen ja lukion 
oppilaiden kuvataidenäyttely, yhteistyössä Perhonjokilaakson kuvataideyhdistyksen kanssa.
						    



VETELIN KUNTA
Kivihyypäntie 1, 69700 VETELI
Kunnanvirasto avoinna arkisin klo 9-15
Neuvonta 050 5790 100
www.veteli.fi
vetelin.kunta@veteli.fi

YLEISHALLINTO
Kunnanjohtaja, Hannu Jyrkkä……………………….. 050 5790 101
Hallintosihteeri, Antti Tattari………………………… 050 5790 102
Talousjohtaja, Jyri Myllymäki………………………… 050 5790 105
Kirjanpitäjä, Krista Änäkkälä……………..…………… 050 5790 106
Kanslisti, Susanna Hotakainen………………………. 050 5790 100
ICT tukihenkilö……………….…………………………..… 050 5790 108
Taloussihteeri, Katriina Takala………………………. 050 5790 109
Konsernikirjanpitäjä, Erna Hilli………………………. 050 5790 194
Johtaja maaseutuasiamies, Jukka Hautamäki 050 5790 111
Johtava lomittaja, Tuula Pulkkinen…….…………..040 1519 014
Yritysneuvoja, Erkki Laide………………….…………. 044 5612 154
Yrityskehittäjä, Jarmo Finnilä………………………... 050  337 3538
Projektipäällikkö, Lahja Varila…………………………050 5790 189

TEKNINEN- JA YMPÄRISTÖTOIMI

PÄIVYSTYS ………………………………….………………. 0505 790 112
Tekninen johtaja, Tero Uusitalo………….…….… 0505 790 180
Kiinteistöpäällikkö, Jussi Mikkola…………………. 0505 790 190
Ympäristötarkastaja, Pia-Lena Närhi…(to).… 0407 393 977
Projektipäällikkö, Juha Lerssi………………………… 050 5790 199
Rakennustarkastaja, Markus Palosaari (ti)…… 040 8262 577
Toimistosihteeri,  Elina Kankaanranta……….… 0505 790 184
Vetelinraitti, vuokra-asunnot, Katja Palosaari 0505 790 183
Asumisneuvoja, Satu Palohuhta……………………. 050 5790 166
Vetelin Vesi Oy, toimitusjohtaja, 
Aleksi Ala-Korpi…………………………………………….. 0505 790 193
Vetelin Vesi Oy, asentaja, Ilkka Mäkelä…………                                           0505 790 187
Ammattimies, Joonas Heikkilä..…………………….. 0505 790 185
Ammattimies, Antti Järvelä…………………………… 0505 790 186
Ammattimies, Jukka-Pekka Ahonen………………. 0505 790 188
Kirvesmies, Juha Takala………………………………… 0505 790 191
Ammattimies, Marko Viiperi…………………………. 0406 615 606
Ammattimies, Mika Torppa ………………………… 0406 692 828
Ammattimies, Antti Läspä ………………………..….. 0406 692 252
Ammattimies, Pietari Varila……….....……………..
Ammattimies, Ilkka Pannula………………………….

0406 411 223
0505 790 182

Ruoka- ja siivouspalvelupäällikkö, 
Leppävuori Niina…………………………………………... 050 5790 195
Siivoustyönohjaaja, vs. Paula Huusko ….…….… 050 5790 197
Kunnanvirasto siivooja…………….…….……………… 050 5790 196
Keittiö Kivitasku……………………………………………. 050 5794 980
Keittiö Keskuskoulu…………………………………….… 050 5790 198
Keittiö Tunkkarin koulu ……………………………….. 050 5790 148
Keittiö Ylipään koulu…………………………………….. 050 5790 153

SIVISTYSTOIMI JA KANSALAISOPISTO
Sivistysjohtaja, Maria Keltti-Heikkilä………….……… 050 5790 114
Toimistosihteeri, palkat, Pauliina Koivisto………… 050 5790 107
Toimistosihteeri, palkat, Annika Pulkkinen………… 040 6452 001
Koulusihteeri, Tuulia Haapala……………….…………… 050 5790 152
Lukion rehtori, Petri Saari…………………………………. 050 5790 157
Perusopetuksen rehtori, Miia Pakkala……..……… 050 5790 154
Kunnan Nepsy-koordinaattori, Elina Huusko…….. 040 6623 497
Iltapäiväkerho Keskuskoulu.…………………………….. 050 5790 159
Liikunnanopettaja, Marja Tunkkari…………………. 050 5790 104
Kotitalous, Riikka Pakkala …..…………………………… 050 5790 181
Esikoulu, Tuija Myllykangas..……………………………. 050 5790 162
Erityisopettaja Riitta Leppävuori…..………………… 040 6319 006
Erityisopettaja yläluokat, Järvelä Johanna ……… 050 5790 161
Erityisopettaja, Anni Uusioja …………………………… 050 5790 110
Erityisopettaja Karoliina Hietalahti …………………. 040 6159 903
Erityisopettaja alaluokat, Maria Luomala .………. 050 5790 149
Erityisopettaja, Päivi Luukkanen………………………. 040 540 5525
Koulunuorisotyöntekijä, Kalevi Pynssi……………... 040 7078 151
Kuraattori, Oona Palosaari……………………………….                                         040 8043 674
Ankkurikoordinaattori, Heidi Kuorikoski……………. 040 7349 369
Ankkurikoordinaattori, Marko Kallio…………………. 040 7347 767
Kouluterveydenhoitaja, Saija Leppäniemi............ 040 8045 629
Ylipään koulu …………………………………………………… 050 5790 169
Ylipään koulu Apulaisjohtaja, Henna Mäkelä…… 040 6531 226
Tunkkarin koulu opettajienhuone…………..………… 050 5790 165
Tunkkarin koulu Apulaisjohtaja, 
Satu Tuominiemi………………………………………………. 050 5790 170
Päiväkoti Kivitasku, Saara  Kangas……………………..
Päiväkoti Kivitasku, Pääskyt (vuorohoito)………...

050 5790 150
040 6737 573

Päiväkoti Kivitasku, Peukaloiset (1-2 v)……………. 050 5790 144
Päiväkoti Kivitasku, Satakielet (3-6 v)………………. 050 5790 146
Päiväkoti Kivitasku, Tintit (3-6 v)………….……………     050 5790 145
Metsävarpuset……………………………..…………………… 050 5790 120
Lemmenranta…………………….…………………………….. 050 5790 147
Papupata………………………………………………….………. 040 6744 115
Pääkirjasto…………………………………..050 5790 171,050 5790 172
Vapaa-aikapäällikkö, Jaakko Kinnunen ……………… 050 5790 173
Etsivä nuorisotyö, Tero Puusaari……….................. 040 6527 488
Kahvila Auringonkukka…………………………………….. 050 5790 175
Uimahalli…………………………………………………………. 050 5790 176
Kansalaisopiston rehtori, Aino Salo…………………. 050 5790 163
Kansalaisopiston kanslisti, Mervi Haavisto …………050 5790 151

VETELIN KUNNAN PUHELINNUMEROT 
OTA TALTEEN!


